mandamus quatinus, li eft ita, prxfatos Regem, & Reginam, ip-

fommque filios denunciantes publice a juramenti prxdifti vinculo
abfolutos, fuper prxmilTis curetis efficaciter procedere de planq, 6c
fine Itrepitu judicii, juxta diredtarum vobis ejufdem prxdeceftoris
continentiam litterarum.

Non obft.inte fi aliquibus a fede Apoftolica fit indultum
, quod

interdici, fufpendi, vel excommunicari , aut eorum terrx Eccie-
fiaftico interdidto iupponi non poflint per litteras Apoftolicas non
facientes * plenam & expreflam, ac de verbo ad verbum de indul- * I.74}.
to hujufmodi mentionem: aut quacunque alia ipfius fedis indulgen-
tia

, per quam cfteiftus prxfentium impediri poflet , feu etiam re-

tardari.

Dat. Viterbii
,
quinto Kal. Martii , Pontificatus noftri anno pri-

mo.

P/umbeoSigillo aftlo canabeo.

Littera Scotice Regi refponforia de quibufdam negotiis.

D E X Anglx Regi Scotiae lalutem & fincerx diledionis aflfec- Ann. D,
^ tum. 1262.
Accedens ad nos Johannes de Londors,Clericus&Nunciusves- A/i. .^6.

ter, negotia, qux iibi per\os fuerant injundta, nobis laudabiliter H. 3.

expofuu & diligenter; quibus auditis & plenius intelledtis, ea julli- CLiuf.\6.

mus expleri prout ipfe vobis reFerrc poterit viva voce. H. 3

.

Scriplimus namque Regi Norwageix pro Nunciis veftris vobis m.ii.i^.

remittendis, & pro fadto quod vertitur inter vos & ipfum.

Similiter etiam Domino Papx pro vefbris negotiis fcripfimus ve-
luti pro noftris.

Pro fadto autem Ecclefix de SalkhuU , ad nos vocari fecimus E-
pifcopum Karlioleniem ufque ad unum menfem polt Pafcha fiitu-

rum, ut n(^otio, quod inter vos agitur, per viam pacis feu julli-

tix, quatenus poterimus , confilium apponamus.
Cxterum

,
quia veftra negotia noftra non minus reputamus , &

in hiis
,
qux vel ad fecuritatem veftram , vel ad commodum per-

tineiit, veftris defideriis annuere vcliemus, libenter prxfatum Nun-
cium veftmm nobilcum tam diii retinuimus , ut vobis iblutionem

ilHus pecunix, quam faris noftis , ii ad hoc nobis via pateret, tieri

provideremus

;

V^erum quia pro variis & urgentibus ncgotiis noftris, qux vos

credimus non latere, multa nos oportuit efiFondere, & impenfasin-

tolerabiles facere anno prxfenti, nec exitus feu proventus , nobis

debitos, recepimus prout temporibus aliis fieri confuevit;

Et infuper cum jam dileCto nobis Alexandro , Senefcallo Scotix

,

de quingentis Marcis, nomine veftro, fatisfecerimus proutrogaftis

(per quod nobis pecunia non extat ad manus) Sinceritatem veltram

requirimus & rogamus quatenus moleftum non habearis, ii vobis,

ad prxfens, non fatisfecimus de pccunia fupradicfta;

Et quia nollemus vobis terminum vel terminos ulterius afTignare,

nifi eos obfervari faceremus in totum , rogamus ut unam modieta-
tem pecunix prxdidtx in Fefto Sandti Michaelis proximo futuio

,

&: aliam medietatem ad Pafcha , abfque mentis veftrx txdio vel

gravamine, recipere velitis hujuimodi nobis rogatum conccdendo
benigne

, quia terminos prxdidtos vobis faciemus modis omnibus
plenius obfervari.

Tefte Rege apud Windlcforam , 23 die Martii,

Littera ab Edwardo Principe de adventu fuo ad Regem.

EXcellentifTimo Principi , Domino & Patri fuo revcrcndo , Do- Ann. D.
mino Henrico, Dei gratia, illuftri Regi Anglix , Domino 1262.

Hibernix, &: Duci Acquitannix , Edwardus filius fuus lalutcm , Aa. ^6.
cum omni reverentia, fubjedtione, & honore. H. ;.

Super eo minime volens redargui ut ea
,
qux procefTcrint de la- Zx Bun-

biis meis, irrita reputarentur , reverendx Celiitudini veitrx duxi Jel.Lit-

fignihcandum quod , fecundum promiflTum meum , omnibus aliis ter. tem-

prxtermifiTis , in inftanri feftivitatc Pafchx ad vos venire non omit- pore

tam, paratus in omnibus, pro pofle meo, veitra mandata & pne- H. 3.

cepta pcrimplere.

Prxterea , auditis &: diligentcr intelledtis arriculis, in tranfcripto

literarum , Domini Regis Francix , vobis diredtarum fuper negotio

Bragor. & Gouc. contends ; talitcr in eiidem , Deo dante , &
conlilio veftro mediante, procurabimus pertradlari, quod vobis &
mihi cedet in commodum cum ad vos venero.

Et quoniam Enf de Domon nuper mifi London. pro quibufdam
negotiis * meis ibidem expediendis

,
qui fecum iigillum meuni de- ,j •

tulit, has literas ligillo Domini Warini de Baiiigburn. Militis mei '

''*"

feci ligillare.

Dat. apud Briftoll. tricefimo primo die Martii, anno Rcgnives-
tii quadragelimo fexto.

fjt-

ET ACTA PUBLICA. /r

'Ann. D;
1262.

He». 3.

Jn. 46.

|H.?-
£x Bun-

, M. Li:-

I ter. terri'

fore H.j.

Littera Regi pro Aionajierio SilvA Aiajoris.

SEreniflimo Domino Henrico , Deigratia, Re|i Anglise, Duci
Acquitannix , frater B. Monafterii Silvse Majoris Minifter

,

cum fubjeftione & reverentia debita & devota.

Cum Monafterium noftrum Silvae Majori . u(que ad tempora ifta

a prsedeceflbribus veftris&vobis fuerit mukis privilegiis infignitum,

libertatibus & donariis decoratum , & fub veftraj munfficencix

brachiis incrementum acceperit laudabile , & inter vcftri Regni
Monafteria defenfione & proteftione honoratum,

Veflr» Magnificentiae Magefl:atem ea, quapoffumus, & nobis